

Додаткова угода № 3

до Договору надання послуг № 18/23 від 18.07.2023 року

м. Самбір

«04» лютого 2024 року

Замовник - Відділ освіти виконавчого комітету Самбірської міської ради, в особі в. о. начальника відділу освіти Лисейка Богдана Ярославовича, що діє на підставі Положення з однієї сторони, та

Виконавець - Товариство з обмеженою відповідальністю «ЕКОНОМБУД-ЛВ», в особі директора Леги Василя Григоровича, який діє на підставі Статуту, з іншої сторони, разом іменовані Сторони уклали цю додаткову угоду до Договору про надання послуг № 18/23 від 18.07. 2023 року (далі – Договір) по об'єкту «Поточний ремонт комунального закладу «Ліцей» Лідер» на вул.В.Стуса, 8 м.Самбора Львівської області» про наступне:

1. Керуючись пунктом 12.2. до договору №18/23 від 18.07.2023 р.: Сторони домовилися, у зв'язку з зменшенням обсягу робіт, зменшити суму договору № 18/23 від 18.07.2023 року на суму 8 705 186,40 грн.(Вісім мільйонів сімсот п'ять тисяч сто вісімдесят шість грн. 40 коп.) та внести зміни до п. 4.2. Договору та викласти в такій редакції:

п.4.2. Ціна (вартість) цього Договору є твердою та складає: 19 140 891,60 грн., в тому числі ПДВ 3 190 148,60 грн.

Вартість надання послуг по Договору на 2023 рік в межах бюджетного фінансування становить 10242194,20 грн (Десять мільйонів двісті сорок дві тисячі сто дев'яносто чотири гривні 20 коп.), а також в інші бюджетні періоди сума становить 8 898 697,40 (Вісім мільйонів вісімсот дев'яносто вісім тисяч шістсот дев'яносто сім гривень 40 коп.) Дана сума підлягає коригуванню у разі надходження додаткових призначень для фінансування даного об'єкту, що оформляється додатковою угодою.

2.Сторони погодили викласти у новій редакції Додаток №2 до Договору «Календарний графік».

3.Сторони погодили викласти у новій редакції Додаток №3 до Договору «План фінансування».

4. Решта умов Договору залишаються незмінними і обов'язковими до виконання Сторонами.

5. Дана додаткова угода складена у двох примірниках, по одному для кожної із Сторін, які мають однакову юридичну силу, набирає чинності з моменту її підписання Сторонами і є невід'ємною частиною Договору.

Додаток:

- Календарний графік
- План фінансування
- Договірна ціна з кошторисом на суму зменшення

Замовник	Виконавець
Відділ освіти виконавчого комітету Самбірської міської ради 81400, Львівська область, м. Самбір, вул. Коперніка, 15 Код ЄДРПОУ 33465030 р/р UA828201720344270017000036287 в Держказначейська служба України м. Київ	Товариство з обмеженою відповідальністю «ЕКОНОМБУД-ЛВ» ЄДРПОУ 37205736 79022, Львівська обл., місто Львів, ВУЛИЦЯ ГОРОДОЦЬКА, будинок 174 UA 71 325365 0000002600501173030 в АТ «КРЕДОВАНК», м. Львів МФО 325365
 Богдан ЛИСЕЙКО	 Василь ЛЕГА

Додаткова угода № 3

до Договору надання послуг № 18/23 від 18.07.2023 року

м. Самбір

«04» лютого 2024 року

Замовник - Відділ освіти виконавчого комітету Самбірської міської ради, в особі в. о. начальника відділу освіти Лисейка Богдана Ярославовича, що діє на підставі Положення з однієї сторони, та

Виконавець - Товариство з обмеженою відповідальністю «ЕКОНОМБУД-ЛВ», в особі директора Леги Василя Григоровича, який діє на підставі Статуту, з іншої сторони, разом іменовані Сторони уклали цю додаткову угоду до Договору про надання послуг № 18/23 від 18.07. 2023 року (далі – Договір) по об'єкту «Поточний ремонт комунального закладу «Ліцей» Лідер» на вул.В.Стуса, 8 м.Самбора Львівської області» про наступне:

1. Керуючись пунктом 12.2. до договору №18/23 від 18.07.2023 р.: Сторони домовилися, у зв'язку з зменшенням обсягу робіт, зменшити суму договору № 18/23 від 18.07.2023 року на суму 8 705 186,40 грн.(Вісім мільйонів сімсот п'ять тисяч сто вісімдесят шість грн. 40 коп.) та внести зміни до п. 4.2. Договору та викласти в такій редакції:

п.4.2. Ціна (вартість) цього Договору є твердою та складає: 19 140 891,60 грн., в тому числі ПДВ 3 190 148,60 грн.

Вартість надання послуг по Договору на 2023 рік в межах бюджетного фінансування становить 10242194,20 грн (Десять мільйонів двісті сорок дві тисячі сто дев'яносто чотири гривні 20 коп.), а також в інші бюджетні періоди сума становить 8 898 697,40 (Вісім мільйонів вісімсот дев'яносто вісім тисяч шістсот дев'яносто сім гривень 40 коп.) Дана сума підлягає коригуванню у разі надходження додаткових призначень для фінансування даного об'єкту, що оформляється додатковою угодою.

2.Сторони погодили викласти у новій редакції Додаток №2 до Договору «Календарний графік».

3.Сторони погодили викласти у новій редакції Додаток №3 до Договору «План фінансування».

4. Решта умов Договору залишаються незмінними і обов'язковими до виконання Сторонами.

5. Дана додаткова угода складена у двох примірниках, по одному для кожної із Сторін, які мають однакову юридичну силу, набирає чинності з моменту її підписання Сторонами і є невід'ємною частиною Договору.

Додаток:

- Календарний графік
- План фінансування
- Договірна ціна з кошторисом на суму зменшення

Замовник	Виконавець
Відділ освіти виконавчого комітету Самбірської міської ради 81400, Львівська область, м. Самбір, вул. Коперніка, 15 Код ЄДРПОУ 33465030 р/р UA828201720344270017000036287 в Держказначейська служба України м. Київ	Товариство з обмеженою відповідальністю «ЕКОНОМБУД-ЛВ» ЄДРПОУ 37205736 79022, Львівська обл., місто Львів, ВУЛИЦЯ ГОРОДОЦЬКА, будинок 174 UA 71 325365 0000002600501173030 в АТ «КРЕДОВАНК», м. Львів МФО 325365
 Богдан ЛИСЕЙКО	 Василь ЛЕГА

- 8 705 186,40

Календарний графік
«Поточний ремонт комунального закладу «Ліцей» Лідер» на вул.В.Стуса, 8 м.Самбора
Львівської області»

№ п/п	Найменування робіт	Термін виконання		% виконання	Вартість тис. грн.
		початок	завершенн я		
1.	Поточний ремонт комунального закладу «Ліцей» Лідер» на вул. В.Стуса 8, м.Самбора Львівської області	Липень 2023	Грудень 2023р.		10242194,20
		Інші бюджетні періоди	Інші бюджетні періоди		8 898 697,40
	Загальна вартість				19 140 891,60

ЗАМОВНИК

Відділ освіти виконавчого комітету
Самбірської міської ради
81400, Львівська область, м. Самбір,
вул. Коперніка, 15
Код ЄДРПОУ 33465030
р/р UA828201720344270017000036287
в Держказначейська служба України м. Київ

В.о. начальника

Богдан ЛИСЕЙКО



ВИКОНАВЕЦЬ

Товариство з обмеженою
відповідальністю «ЕКОНОМБУД-ЛВ»
ЄДРПОУ 37205736
79022, Львівська обл., місто Львів,
ВУЛИЦЯ ГОРОДОЦЬКА, будинок 174
UA 71 325365 0000002600501173030
в АТ «КРЕДОБАНК», м. Львів
МФО 325365

Директор

Василь ЛЕГА



Додаток 3
до Договору № 18/23
від « 18 » липня 2023 року

План фінансування

«Поточний ремонт комунального закладу «Ліцей» Лідер» на вул.В.Стуса, 8 м.Самбора
Львівської області»

№ п/п	Найменування робіт	Місяці	Сума фінансування
1.	Поточний ремонт комунального закладу «Ліцей» Лідер» на вул. В.Стуса 8, м.Самбора Львівської області	Липень 2023р. – Грудень 2023р.	10242194,20
		Інші бюджетні періоди	8 898 697,40

ЗАМОВНИК

Відділ освіти виконавчого комітету
Самбірської міської ради
81400, Львівська область, м. Самбір,
вул. Коперніка, 15
Код ЄДРПОУ 33465030
р/р UA828201720344270017000036287
в Держказначейська служба України м. Київ

В.о. начальника

Богдан ЛИСЕЙКО



ВИКОНАВЕЦЬ

Товариство з обмеженою
відповідальністю «ЕКОНОМБУД-ЛВ»
ЄДРПОУ 37205736
79022, Львівська обл., місто Львів,
ВУЛИЦЯ ГОРОДОЦЬКА, будинок 174
UA 71 325365 0000002600501173030
в АТ «КРЕДОБАНК», м. Львів
МФО 325365

Директор

Василь ЛЕГА



Замовник

Відділ освіти виконавчого комітету Самбірської міської ради
(назва організації)

Підрядник

Товариство з обмеженою відповідальністю "ЕКОНОМБУД-ЛВ"
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

Поточний ремонт Комунального закладу "Ліцей "Лідер" на вул. В.Стуса 8, м.Самбора Львівської області (Код ДК 021:2015:45450000-6 - Інші завершальні будівельні роботи)

на

(найменування об'єкту будівництва, пускового комплексу, будинку, будівлі, споруди, лінійного об'єкту інженерно-транспортної інфраструктури)

Вид договірної ціни тверда
Визначена згідно Настанови

N п/п	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, грн.		
			всього	будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Розділ І. Будівельні роботи			
	Прямі витрати, в т.ч.		6713197	6713197	
	Розр. № 1 Заробітна плата		526137	526137	
	Розр. № 2 Вартість матеріальних ресурсів		6051359	6051359	
	Розр. № 3 Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів		135701	135701	
2	Розр. № 4 Загальновиrobничі витрати		299180	299180	
	Разом		7012377	7012377	
7	Розр. № 9 Прибуток		48822	48822	
8	Розр. № 10 Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації		24826	24826	24826
9	Розр. № 11 Кошти на покриття ризиків		168297	168297	
	Разом (пп.1-10)		7254322	7229496	24826
	Разом по розділу І		7254322	7229496	24826
	Податок на додану вартість		1450864,40		1450864,40
12	Всього по розділу І		8705186,40	7229496	1475690,40

Керівник підприємства (організації) - замовника



Керівник (генеральної) підприємства організації



Василь ЛЕГА (підпис, ініціали, прізвище, печатка)

Програмний комплекс "АС-4" версія 23.1.012

Замовник Відділ освіти виконавчого комітету Самбірської міської ради
Генпідрядник Товариство з обмеженою відповідальністю "ЕКОНОМБУД-ЛВ"

Поточний ремонт Комунального закладу "Ліцей "Лідер" на вул. В.Стуса 8, м.Самбора Львівської області (Код ДК 021:2015:45450000-6 - Інші завершальні будівельні роботи)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-04

Зовнішні роботи

(найменування робіт та витрат, найменування будинку, будівлі, споруди,
лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Кошторисна вартість 7012,377 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 6,382 тис.люд.-год.
 Кошторисна заробітна плата 647,734 тис.грн.
 Середній розряд робіт 2,79 розряд

Основа: дефектний акт

№ з/п	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати праці робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1 Дах											
1	КР8-2-13М Котз=1,2	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів Євроубероїд	100м2	11,5	2866,43 2866,43	-	32964	32964	-	33,0120	379,64
2	КР8-38-23М дем.=0,8 Кзмм=0,8 Кмат=0, Котз=0,96	(Демонтаж) покриттів теплоізоляційними сипкими матеріалами	м3	210	454,01 454,01	-	95342	95342	-	5,0784	1066,46
3	КР15-1-13М Котз=1,2	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром до 50 мм	100м	0,21	8278,99 8278,99	-	1739	1739	-	90,8880	19,09
4	КР8-4-13М Котз=1,2	Розбирання парпетів з листової сталі	100м	0,21	1498,34 1498,34	-	315	315	-	17,2560	3,62

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КР8-4-13М Котз=1,2	Розбирання накриття коменів	100м	0,758	1498,34 - 1498,34	-	1136	1136	-	17,2560	13,08
6	КР8-4-13М Котз=1,2	Розбирання металевих фартухів	100м	0,85	1498,34 - 1498,34	-	1274	1274	-	17,2560	14,67
7	КР8-4-33М Котз=1,2	Розбирання водостічних труб та ринв	100м	2,66	3513,16 - 3513,16	-	9345	9345	-	38,5680	102,59
8	КР8-1-43М Котз=1,2	Розбирання дерев'яного каркасу дахової конструкції виходу на дах з металевого листа	100м2	0,24	4919,13 - 4207,16	711,97 56,73	1181	1010	171	42,9960 0,5586	10,32 0,13
9	КР8-38-13М Котз=1,2	Утеплення покриттів легким [ніздрюватим] бетоном полістеролбетон 0,085 мг/м-ч-Па, марка Д500	м3	210	7532,27 - 761,69	491,43 23,68	1581777	159955	103200	8,5200 0,2331	1789,20 48,96
10	С111-10-4	Шуруп з/антикор. для бетону R-WBT-61090 /100 або аналог	упаковка	60	957,01 - -	-	57421	-	-	-	-
11	КР8-37-33М Котз=1,2	Утеплення покриттів плитами базальтовими	100м2	11,7	7486,93 - 5799,88	1687,05 134,42	87597	67859	19738 1573	63,6720 1,3237	744,96 15,49
12	С114-1-У	Плити мінераловатні Технорф 45 1200х600х100 або аналог	м3	216	8060,58 - -	-	1741085	-	-	-	-
13	С111-10-1	Дюб. з забивним шурупом 10L160 (10х160) (25)	упаковка	5	2240,80 - -	-	11204	-	-	-	-
14	С111-10-1	Дюбель з фланцем з заб. шур FX 06K060 (6х60) (100)	упаковка	40	221,76 - -	-	8870	-	-	-	-
15	КР8-36-33М Котз=1,2	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	12	18036,37 - 1574,43	201,21 16,03	216436	18893	2415 192	15,5040 0,1579	186,05 1,89
16	С111-1716	Геотекстиль "ГЕОТЕЛ" Т 250 або аналог	м2	1320	64,16 - -	-	84691	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	КР8-36-13М Котз=1,2	Улаштування обклеювальної пароізоляції в один шар термопластична мембрана (з урахуванням запуску на стіни)	100м2	14	140645,45 3747,90	386,94 30,83	1969036	52471	5417 432	35,6400 0,3036	498,96 4,25
18	КР8-24-23М Котз=1,2	Улаштування крокв з брусків	м3	2,54	26110,35 2688,87	711,97 56,73	66320	6830	1808 144	28,2000 0,5586	71,63 1,42
19	С111-10-3	Шуруп г/к до дерева FT 4,8x150 (200)	упаковка	10	435,71		4357				
20	С111-10-2	Дюбель для кріплення даху R-GOK-165 (150)	упаковка	60	896,29		53777				
21	КР8-36-33М Котз=1,2	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	0,6	10334,17 1574,43	201,21 16,03	6201	945	121 10	15,5040 0,1579	9,30 0,09
22	С111-852	Євроруберойд	м2	66	459,07		30299				
23	КР8-37-13М Котз=1,2	Утеплення покриттів плитами із пінопласту полістирольного на бітумній мастиці в один шар	100м2	0,64	38800,24 2676,95	1718,00 136,89	24832	1713	1100 88	29,3880 1,3480	18,81 0,86
24	С114-97	Плити теплоізоляційні з пінопласту полістирольного	м3	3,296	9336,57		30773				
25	КР7-31-53М Котз=1,2	Улаштування прижимної пластикової (фіксуєча) полоси	100м	1,56	1936,52 1936,52		3021	3021		17,7240	27,65
26	С111-Д-4-У	Саморізи	шт	520	3,89		2023				
27	С111-1722	Прижимна пластикова (фіксуєча) полоса	м	157,56	171,14		26965				
28	С111-10-8	Герметик поліуретановий	шт	25	451,26		11282				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	КР8-39-13М Котз=1,2	Огородження покрівель перилами	100м	1,5	34333,84 2354,34	835,79 66,59	51501	3532	1254 100	23,1840 0,6558	34,73 0,98
30	КР8-41-23М Котз=1,2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	1,1	6985,99 6985,99	-	7685	7685	-	66,4320	73,08
31	С1530-9001-1-11	Труба водостічна 3м діам. 90	шт	37	1058,15 -	-	39152	-	-	-	-
32	С111-2Д-1-Ф	Тримач труби SMART діам. 90 або аналог	шт	220	162,08 -	-	35658	-	-	-	-
33	С111-3Д	З'єднувач ринви SMART діам. 125 або аналог	шт	38	298,25 -	-	11334	-	-	-	-
34	С111-4Д	Заглушка універсальна SMART діам. 125	шт	4	123,21 -	-	493	-	-	-	-
35	С111-5Д	Шпилька L-160 SMART діам. 90 або аналог	шт	220	27,99 -	-	6158	-	-	-	-
36	КР8-42-23М Котз=1,2	Улаштування жолобів підвісних з оцинкованої сталі	100м	1,56	7336,80 7336,80	-	11445	11445	-	69,7680	108,84
37	С1530-9001-1-11	Ринва SMART діам. 125 3м або аналог	шт	39	1120,38 -	-	43695	-	-	-	-
38	С111-2Д-1-Ф	Тримач ринви SMART діам. 125 або аналог	шт	312	123,21 -	-	38442	-	-	-	-
39	С126-99-5-Я	Лійка SMART діам. 125/90 або аналог	шт	30	381,24 -	-	11437	-	-	-	-
40	С126-99-5-Я	Коліно SMART діам. 90	шт	30	248,98 -	-	7469	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	КР11-10-13М Котз=1,2	Ремонт штукатурки гладких фасадів по каменю та бетону з землі та риштувань цементно-вапняним розчином, площа до 5 м2, товщина шару 20 мм	100м2	0,85	44656,87 - 31647,92	-	37958	26901	-	277,2000	235,62
42	КР3-33-13М Котз=1,2	Мурування зовнішніх простих стін із керамічної, силікатної або порожнистої цегли при висоті поверху до 4 м ШАХТА ВИХОДУ НА ДАХ	1 м3	7,5	6432,68 - 992,57	-	48245	7444	-	9,9000	74,25
43	КБ10-28-13М к=1,15 Котз=1,38	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,018	14237,80 - 14237,80	-	256	256	-	135,3918	2,44
44	С126-91-1-Ю	Двері металеві	м2	1,8	26298,00 -	-	47336	-	-	-	-
45	С1-2217	Піна монтажна	шт	1	591,33 -	-	591	-	-	-	-
46	С112-10-2	Кріплення	шт	6	27,99 -	-	168	-	-	-	-
47	КР8-24-23М Котз=1,2	Улаштування крокв з брусків	м3	0,4	26110,35 - 2688,87	711,97 - 56,73	10444	1076	285 - 23	28,2000 0,5586	11,28 0,22
48	КР8-30-13М Котз=1,2	Улаштування покриття з профнастилу	100м2	0,15	10146,90 - 9626,94	247,64 - 19,73	1522	1444	37 - 3	94,8000 0,1943	14,22 0,03
49	С111-35	Прокат плоский з оцинкованої сталі товщиною 0,50мм, шириною 1250мм з однієї сторони покритий п/е- шт	м2	21,2	3890,27 -	-	82474	-	-	-	-
50	КР3-36-13М Котз=1,2	Установлення елементів обвязки із брусів	1 м3	0,47	22723,95 - 4595,08	-	10680	2160	-	49,0560	23,06
51	КР3-45-13М Котз=1,2	Улаштування перемичок із металевих кутників	1 т	0,11	134728,50 - 21493,23	-	14820	2364	-	235,9560	25,96

Разом по розділу 1 Дах

вартість матеріалів, виробів і конструкцій

Разом прямі витрати

...: зовнішні матеріалів, виробів і конструкцій

Загальноновиробничі витрати

Транспарентність у загальноновиробничих витратах

Трудовістість у загальноновиробничих витратах

Заробітна плата у загальновиробничих підприємствах

Інші статті витрат

Всього загально виробничі витрати

Всёго по кошторису

Всього по кошторису

люди.-год.

Кошторисна трудомісткість

Кошторисна заробітна плата

